מדינת ישראל המבקשת

נגד
.1 סיסאי רטה (עציר)
.2 אבי פרדה (עציר)

המשיבים

נוכחים:

ב"כ המבקשת עו"ד פיינטוך

ב"כ המשיב 2 עו"ד ראו

המשיב 2 הובא על ידי שב"ס

החלטה

(בעניינו של המשיב 2 בלבד)

1. כנגד המשיבים הוגש כתב אישום, ולצדו בקשה למעצרם עד לתום ההליכים המשפטיים, בגין עבירות
וניסיון "החוק"); (להלן: תשל"ז-1977 העונשין, לחוק 499(א)(1) סעיף לפי לפשע קשר קשירת של

לשוד בנסיבות מחמירות בצוותא לפי סעיף 403 סיפא בנסיבות סעיף 402(ב) +סעיף 29 לחוק.

2. ביום 27.12.17 ניתנה החלטה הקובעת קיומן של ראיות לכאורה בעניינם של המשיבים, ובמעמד זה
הם הופנו לקבלת תסקירים לצורך בחינת מסוכנותם ואפשרות שחרורם לחלופת מעצר, לרבות המשך

בכל חלקי גופו, ועל כן אין באבחנה זו כדי להשליך על סוגיית מעצרו של המשיב, ודינם- אחד.

עילת המעצר הקמה בעניינו של המשיב הינה עילת מעצר סטטוטורית בהתאם לסעיף 21(א)(1)(ג)(4) לחוק
אלימות עבירת בהיותה "החוק") (להלן: תשנ"ו-1996 מעצרים), אכיפה- (סמכויות הפלילי הדין סדר

חמורה שבוצעה תוך שימוש בנשק, המקימה מסוכנות לביטחון הציבור בהתאם לסעיף 21 (א)(1)(ב) לחוק.

זה ובכלל ורכוש, אלימות בעבירות קודמות הרשעות 3 למשיב בו מקום תוקף משנה מקבלים אלו דברים
בפועל. מאסרים ריצה אף בגינן ,2011-2012 בשנים חוקית הוראה הפרת של עבירות 4 בגין הרשעה

מצאתי כי אין לתת אמון במשיב, ואין בחלופה שהוצעה כדי לאיין את מסוכנותו, אף לא בפקא"ל.

7. לאור כל האמור, הריני מורה על הארכת מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים המשפטיים
נגדו.

ניתנה והודעה היום ט' שבט תשע"ח, 25/01/2018 במעמד הנוכחים.

נאוה בכור, שופטת